
 SEDE LEGALE E OPERATIVA: STRADA MIRABELLA 6/8 – 28100 NOVARA 
Cap. Soc. € 2.179.000 i.v. - Iscrizione Registro Imprese n. 94020500032 - R.E.A. di Novara 188981 
P. Iva 01638760031 - C.F. 94020500032 - TEL. 0321/48381 - FAX 0321/403018 - E - mail: assa@assa.it - Internet: www.assa.it 

 

 

 
    
    
 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – ESITO PROT. 1360 DEL 03/02/2025  
 
Nel periodo 01/12/2024 – 31/12/2024 sono stati stipulati i seguenti ordini/contratti/incarichi mediante affidamento 
diretto ai sensi di quanto previsto dall’art. 50 comma 1 lettera b) del D. Lgs. 36/2023: 
 

 

DATA

PROT 
AFFIDAMENTO
 NUMERO

FORNITORE/I OGGETTO CIG IMPORTO €  NOTE

03/12/2024 ORDINE 
DIRETTO DI 
ACQUISTO N.   
8242670
PROT 14973

ENIMOOV S.P.A.
VIA GIORGIO RIBOTTA 51
00121 ROMA (RM)

CONVENZIONE CONSIP CARBURANTE EXTRARETE E GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO ED 13
FORNITURA DI LITRI 6000 DI GASOLIO  PER AUTOTRAZIONE - CIG 
CONVENZIONE NUMERO A030E34F62

B499B2C240

7.657,20           

IMPORTO PRESUNTO 
CALCOLATO SUL LISTINO 
CONSIP DAL 25/11/2024 

AL  01/12/2024

03/12/2024 15029 TRESCAL TEC SRL
VIA ZAMBONI, 60
41011 CAMPOGALLIANO (MO)

TARATURA BIENNALE CHIAVI DINAMOMETRICHE E SERIE DI 
BLOCCHETTI JHONSON B498599486 1.087,00           

03/12/2024 15030 MIRE SERVICE SRL
VIA MANZONI , 12
22070 MONTANO LUCINO CO

RIPARAZIONE SPAZZATRICE NUMERO AZIENDALE 442
B4989E2DC9 824,42               

03/12/2024 OR24000345 BRIGADE ELETTRONICA SRL
CORSO TRAPANI 16
10139 TORINO

FORNITURA TELECAMERE PER MEZZI AZIENDALI VARI
B4987BE991 1.045,55           

03/12/2024 OR24000347 SACCO CITYWORK S.R.L.
VIA BOGOGNO 30
28013 GATTICO-VERUNO (NO)

FORNITURA PINZE DA GIARDINO
B498662A63 805,50               

05/12/2024 ORDINE 
DIRETTO DI 
ACQUISTO N.   
8251091
PROT 15094

ENIMOOV S.P.A.
VIA GIORGIO RIBOTTA 51
00121 ROMA (RM)

CONVENZIONE CONSIP CARBURANTE EXTRARETE E GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO ED 13
FORNITURA DI LITRI 6000 DI GASOLIO  PER AUTOTRAZIONE - CIG 
CONVENZIONE NUMERO A030E34F62

B4A66B9BF2 7.621,20           

IMPORTO PRESUNTO 
CALCOLATO SUL LISTINO 
CONSIP DAL  02/12/2024 

AL  08/12/2024

05/12/2024 15095 SICOR SPA
VIA PISACANE, 23
20016 PERO (MI)

FORNITURA DI TICKET PER IL LAVAGGIO INDUMENTI DA LAVORO
B4A73FDE69 2.858,78           

05/12/2024 15124 EDENRED ITALIA SRL
VIA G.B. PIRELLI 18
20124 MILANO (MI)

FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA TRAMITE LA 
FORNITURA DI BUONI PASTO ELETTRONICI PER DIPENDENTI 
ASSA

B3F7709BE4 119.961,60      
IMPORTO PRESUNTO

CON EVENTUALE V 
D'OBBLIGO

05/12/2024 15125 POSTE ITALIANE S.P.A.
VIALE EUROPA 190
00144 ROMA

“SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO”, “SERVIZIO DI POSTA 
PICK UP FULL” “SERVIZIO POSTA FULL EASY” B4A800F45F 3.500,00           IMPOROT PRESUNTO

05/12/2024 OR24000342 FRATELLI MAZZOCCHIA S.P.A.
VIA ENRICO FERMI 39
03100 FROSINONE (FR)

FORNITURA CINGHIE E FILTRI OLIO PER PRESSE
B4A7C0E683 264,51               

05/12/2024 15149 CUNEO LUBE S.R.L.
VIA SAN SEBASTIANO 3
12020 TARANTASCA (CN)

FORNITURA ADDITIVO ADBLUE PER MEZZI AZIENDALI VARI
B4A779BA93 760,00               

05/12/2024 15150 DIERRE DIMENSIONI RICAMBI SPA
VIA PRENESTINA 1144
00132 ROMA RM

FORNITURA RADIATORE PER MEZZO AZIENDALE NR 422
B4A76A1C44 244,02               

05/12/2024 OR24000350 JOLLY SRL
VIA CAPRIE 12
10138 TORINO (TO)

FORNITURA SCOPE PER SPAZZAMENTO URBANO
B4A74CEAE3 575,00               

05/12/2024 OR24000351 TECNOINDUSTRIE MERLO SPA
VIA VALLE GRANA, 58
12020 BERNEZZO FR. SAN ROCCO (CN)

FORNITURA PULSANTIERE, POTENZIAMENTI ETC  PER 
ATTREZZATURE AZIMUT B4A7DACC26 1.125,74           

05/12/2024 OR24000352 FARID  INDUSTRIE SPA
VIA MONCALIERI 109
LOC. TETTI CAGLIERI
10048 VINOVO (TO)

FORNITURA SENSORE, CHIAVISTELLO E CARTER PER 
ATTREZZATURE FARID

B4A7E654D3 429,44               

05/12/2024 OR24000353 DETER S.R.L.
VIA GARIBALDI 37
20010 BERNATE TICINO (MI)

FORNITURA DETERGENTE DISINFETTANTE ANTIBATTERICO PER 
MANI B4A80D03A4 292,50               

11/12/2024 15291 GEOSTUDIO
STUDIO TECNICO ASSOCIATO
C.SO TRAPANI 39
10139 TORINO (TO)

INTEGRAZIONE PIANO DI CARATTERIZZAZIONE PRESSO L'AREA 
DI VIA SFORZESCA NOVARA

B4BE7FC986 17.888,00         

 
Società Unipersonale 
Aderente a Utilitalia 

     S.p.A.     Abitudini ecologiche 



 SEDE LEGALE E OPERATIVA: STRADA MIRABELLA 6/8 – 28100 NOVARA 
Cap. Soc. € 2.179.000 i.v. - Iscrizione Registro Imprese n. 94020500032 - R.E.A. di Novara 188981 
P. Iva 01638760031 - C.F. 94020500032 - TEL. 0321/48381 - FAX 0321/403018 - E - mail: assa@assa.it - Internet: www.assa.it 

 

 
 
 

DATA

PROT 
AFFIDAMENTO
 NUMERO

FORNITORE/I OGGETTO CIG IMPORTO €  NOTE

11/12/2024 15313 TECNO RICAMBI SRL A SOCIO UNICO
VIA A. MANZONI 12
22070 MONTANO LUCINO (CO)

FORNITURA KIT FUSELLO COMPLETO PER SPAZZATRICE NUMERO 
AZIENDALE 442 B4BE412EA4 2.075,68           

11/12/2024 15314 VAMOT SERVICE SRL
VIA VIGEVANO 70
28065 CERANO (NO)

FORNITURA  FANALE PER AUTOMEZZO NUMERO AZIENDALE 207
B4BE2A1E22 21,42                 

11/12/2024 15325 CARROZZERIA FRATTINI S.N.C.
VIA PACINOTTI 1/E 1/F
28100 NOVARA

RIPARAZIONE PORTIERA PER MEZZO AZIENDALE NR 369
B4BEB20104 630,00               

11/12/2024 15326 L'ARTE EDILE SNC 
DI SISINNI DAMIANO E BARILONE ANDREA
VIA PER GHISLARENGO SNC
13040 ROVASENDA (VC)

SOSTITUZIONE LUCERNAI E MANTO DI COPERTURA PER L’AREA 
ASSA DI VIA SFORZESCA  NOVARA 

B4BF015838 6.008,00           

11/12/2024 OR24000354 RENAULT TRUCKS COMMERCIAL ITALIA S.R.L.
VIA AGNELLO 8
20121 MILANO

FORNITURA RADIATORE,  VENTOLE, TIRANTI, PARAURTI ECT PER 
MEZZI AZIENDALI RENAULT

B4BF2709D4 2.874,96           

11/12/2024 OR24000355 RE.VI. VEICOLI INDUSTRIALI SPA
VIA PO 41
20015 PARABIAGO MI

FORNITURA RADIATORI  PER MEZZI AZIENDALI RENAULT
B4BF4C99CA 557,36               

11/12/2024 OR24000356 DIERRE DIMENSIONI RICAMBI SPA
VIA PRENESTINA 1144
00132 ROMA RM

FORNITURA PROTEZIONI E BARRE DI SOSPENSIONE PER MEZZI 
AZIENDALI RENAULT B4BF63BB1F 1.700,00           

11/12/2024 OR24000359 MAURELLI S.P.A.
VIA G. MELISURGO, 4
80133 NAPOLI (NA)

FORNITURA FARI LAVORO E BATTERIE PER MEZZI AZIENDALI 
VARI B4BF72A05D 288,24               

11/12/2024 OR24000360 R.E.B. DI BROGGIO GIANCARLO
VIA PRIVATA TEVERE N. 21/21/a
28078 ROMAGNANO SESIA (NO)

FORNITURA ANTIGELO PER MEZZI AZIENDALI VARI

B4BFA0F3DA 176,00               

11/12/2024 OR24000362 GILETTA SPA
VIA A DE GASPERI 1
12036 REVELLO (CN)

FORNITURA TUBO PER SPAZZATRICI AZIENDALI VARIE 
B4BFAFB69A 167,25               

11/12/2024 OR24000363 FARID  INDUSTRIE SPA
VIA MONCALIERI 109
LOC. TETTI CAGLIERI
10048 VINOVO (TO)

FORNITURA KIT TELECAMERE PER ATTREZZATURE FARID

B4BFBF119D 754,20               

11/12/2024 15327 TECAM S.R.L
VIA AURELIO SAFFI, 21
20123 MILANO MI

RIPARAZIONE VASCA TECAM MONTATA SU MEZZO AZIENDALE 
NR. 444 B4BFD6B98A 1.394,00           

12/12/2024 OR24000358 DIERRE DIMENSIONI RICAMBI SPA
VIA PRENESTINA 1144
00132 ROMA RM

FORNITURA TAMPONI GOMMA PER MEZZI AZIENDALI VARI

B4C73F7D7F 44,00                 

12/12/2024 15375 FORMULA SPA
VIA BISCEGLIE 76
20152 MILANO (MI)

GIORNATE PER AGGIORNAMENTO PROGRAMMA DIAPASON  ED 
ADEGUAMENTO FASCIA DI RIFERIMENTO DEI  VOLUMI 
MOVIMENTATI RELATIVI AI SERVIZI IXCE

B4C8C3A2FD 3.664,00           

12/12/2024 15382 M.A.R.V.I. SNC DI INVERNIZZI ANDREA 
E ZANGHI ELISA
VIA S AMBROGIO , 39
28068 ROMENTINO NO

FORNITURA CON POSA AVVOLGITUBO E TUBO ARIA 
COMPRESSA PER L’OFFICINA 

B4C80978A2 650,00               

12/12/2024 15383 SANPIETROPETROLI DI F.LLI ZURLO S.R.L.
VIA PER BIANDRATE, 120/122
28100 NOVARA

SERVIZIO DI PULIZIA PORTICI ZONA STAZIONE - NOVARA
B4C88CDF40 3.200,00           

12/12/2024 15384 MENEVERI BILANCE SNC 
DI CAZZOLA ANTONIO & LUCA
VIA G. MAZZINI, 87/89
28887 OMEGNA (VB)

RIPARAZIONE PESA A PONTE WT02 IN VIA CAVALLARI, 18 - 
NOVARA

B4C847164F 200,00               

13/12/2024 ORDINE 
DIRETTO DI 
ACQUISTO N.   
8274147
PROT 15412

ENIMOOV S.P.A.
VIA GIORGIO RIBOTTA 51
00121 ROMA (RM)

CONVENZIONE CONSIP CARBURANTE EXTRARETE E GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO ED 13
FORNITURA DI LITRI 6000 DI GASOLIO  PER AUTOTRAZIONE - CIG 
CONVENZIONE NUMERO A030E34F62

B4D2B9FC54 7.567,20           

IMPORTO PRESUNTO 
CALCOLATO SUL LISTINO 
CONSIP DAL  09/12/2024 

AL  15/12/2024

17/12/2024 ORDINE 
DIRETTO DI 
ACQUISTO N.   
8282299
PROT 15527

ENIMOOV S.P.A.
VIA GIORGIO RIBOTTA 51
00121 ROMA (RM)

CONVENZIONE CONSIP CARBURANTE EXTRARETE E GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO ED 13
FORNITURA DI LITRI 6000 DI GASOLIO  PER AUTOTRAZIONE - CIG 
CONVENZIONE NUMERO A030E34F62

B4E2287D38 7.621,20           

IMPORTO PRESUNTO 
CALCOLATO SUL LISTINO 
CONSIP DAL  16/12/2024 

AL  22/12/2024

17/12/2024 15528 OMB TECHNOLOGY SPA
VIA DELLE BREDE,2
25080 PAITONE (BS)

FORNITURA DI N. 4 PIAGGIO PORTER ALLESTITI CON VASCA
B48B57F96C         103.027,76 

18/12/2024 15576 CERSAP SRL
PIAZZALE CLODIO 8
00195 ROMA

AFFIDAMENTO SERVIZIO ASSISTENZA APPALTI PUBBLICI - 
DURATA 3 ANNI B4E4ECF7FD 23.400,00         

18/12/2024 OR24000364 SCVS S.R.L.
PIAZZA PONTIDA, 28
24122 BERGAMO (BG)

FORNITURA ECORKGROUND GRANULARE OLEOASSORBENTE
B4E51B29D4 575,00               



 SEDE LEGALE E OPERATIVA: STRADA MIRABELLA 6/8 – 28100 NOVARA 
Cap. Soc. € 2.179.000 i.v. - Iscrizione Registro Imprese n. 94020500032 - R.E.A. di Novara 188981 
P. Iva 01638760031 - C.F. 94020500032 - TEL. 0321/48381 - FAX 0321/403018 - E - mail: assa@assa.it - Internet: www.assa.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DATA

PROT 
AFFIDAMENTO
 NUMERO

FORNITORE/I OGGETTO CIG IMPORTO €  NOTE

18/12/2024 OR24000365 CLAS SRL
C.SO VITTORIO EMANUELE II N. 6
10123 TORINO TO

FORNITURA MASCHERE, CALZATURE ETC PER LAVORATORI ASSA

B4E5483CD0 3.883,90           

18/12/2024 OR24000366 LA MOTOAGRICOLA DI BARUFFALDI GIAN 
BATTISTA E SATTO GRAZIANO S.N.C.
VIA VALSESIA 32
28047 OLEGGIO (NO)

FORNITURA BENZINA ASPEN 2T E 4T

B4E55635AC 1.491,00           

18/12/2024 15592 DIERRE DIMENSIONI RICAMBI SPA
VIA PRENESTINA 1144
00132 ROMA RM

FORNITURA RADIATORI PER MEZZI AZIENDALI NR 420, 423,  429 E 
BULLONI RUOTE PER MEZZO 455 B4E5F1885B 824,58               

18/12/2024 15593 NOVARPLANET S.A.S. DI 
DE GREGORI ALESSANDRO & C.
VIA GNIFETTI 17
28100 NOVARA

RINNOVO LICENZE ANTIVIRUS ESET PROTECT ADVANCED 

B4E59FF371 4.800,90           

18/12/2024 15594 ICEM INDUSTRIA COSTRUZIONI 
ELETTROMECCANICHE SRL
TANGENZIALE OVEST, 17/19
28068 ROMENTINO (NO)

RIPARAZIONE SBARRA SB4 PRESSO LA SEDE ASSA IN STRADA 
MIRABELLA 6/8 NOVARA 

B4E5ADFC48 510,00               

18/12/2024 15595 TOP SOFT S.R.L. 
VIA ENRICO FERMI, 4/C 
28100 NOVARA (NO)

FORNITURA CUFFIE CON MICROFONO E WEBCAM PER PC 
AZIENDALI B4E5C6A242 470,00               

18/12/2024 15596 GILETTA SPA
VIA A DE GASPERI 1
12036 REVELLO (CN)

APPLICAZIONE TELECAMERA BOCCA ASPIRAZIONE E TAGLIANDI 
3500 E 4000 ORE  PER SPAZZATRICE AZIENDALE NR 450 B4E5D92685 4.939,80           

23/12/2024 ORDINE 
DIRETTO DI 
ACQUISTO N.   
8284817
PROT 15784

ENIMOOV S.P.A.
VIA GIORGIO RIBOTTA 51
00121 ROMA (RM)

CONVENZIONE CONSIP CARBURANTE EXTRARETE E GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO ED 13
FORNITURA DI LITRI 6000 DI GASOLIO  PER AUTOTRAZIONE - CIG 
CONVENZIONE NUMERO A030E34F62

B4EF475A86 7.621,20           

IMPORTO PRESUNTO 
CALCOLATO SUL LISTINO 
CONSIP DAL  16/12/2024 

AL  22/12/2024

24/12/2024 15791 FORMULA SPA
VIA BISCEGLIE 76
20152 MILANO (MI)

SERVIZI DI MANUTENZIONE STANDARD DEI PRODOTTI 
SOFTWARE DI TERZE PARTI MICROFOCUS COBOL, TOPKEY 
DOCUMENT MANAGEMENT E DBMS ORACLE STANDARD 
EDITION PER IL PERIODO 01/01/2025 – 31/12/2025
SERVIZI DI MANUTENZIONE STANDARD PER I PRODOTTI DUE  
PER IL PERIODO 28/06/2025 - 27/06/2026
CANONI RELATIVI AI SERVIZI IXFE E IXCE PER IL PERIODO 
01/01/2025 – 31/12/2025 

B5017305A2 19.393,61         

24/12/2024 15792 E.C.I. ELETTRO CABLAGGI IMPIANTI SRL
VIA LOMBARDIA 7
283807 ORIO AL SERIO (BG)

CONTRATTO PER LA MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO SITO IN STRADA MIRABELLA 6/8 NOVARA PER 
GLI ANNI 2025 E 2026 E MODIFICA INCLINAZIONE PANNELLI 
PALAZZINA UFFICI

B5017D911A 9.650,50           

24/12/2024 15814 CARROZZERIA FRATTINI S.N.C.
VIA PACINOTTI 1/E 1/F
28100 NOVARA

RIPARAZIONE ALZAVETRO PER MEZZO AZIENDALE NR 397
B50198A66B 280,00               

24/12/2024 15815 ICEM INDUSTRIA COSTRUZIONI 
ELETTROMECCANICHE SRL
TANGENZIALE OVEST, 17/19
28068 ROMENTINO (NO)

MANUTENZIONI STRAORDINARIE PER CANCELLI E PORTE 
TAGLIAFUOCO

B5019C13CF 1.000,00           

24/12/2024 15816 RETTIFICA GROPPETTI
DI GROPPETTI MARIO GIUSEPPE
VIA TICINO, 120
28066 GALLIATE (NO)

RIGENERAZIONE FAP/CATALIZZATORE PER AUTOMEZZI RENAULT 
MAXITY 

B5019FF6F8 270,00               

24/12/2024 15817 AQUILA IMPIANTI SRL
VIA VERBANO 26
28100 NOVARA

RIPARAZIONE BAGNO FEMMINILE IN VIA SFORZESCA E 
IMPIANTO ANTINCENDIO IN VIA CAVALLARI NOVARA B501A6F366 1.275,00           

24/12/2024 15818 TECAM S.R.L
VIA AURELIO SAFFI, 21
20123 MILANO MI

RIPARAZIONE ATTREZZATURA MONTATA SU MEZZO AZIENDALE 
NR. 258 B501AE766C 2.620,00           

27/12/2024 15867 FARID  INDUSTRIE SPA
VIA MONCALIERI 109
LOC. TETTI CAGLIERI
10048 VINOVO (TO)

FORNITURA SPONDINA E COMANDO PNEUMATICO PER 
ATTREZZATURE FARID SU MEZZI AZIENDALI 398 E 342

B5067DA68D 2.091,20           



 SEDE LEGALE E OPERATIVA: STRADA MIRABELLA 6/8 – 28100 NOVARA 
Cap. Soc. € 2.179.000 i.v. - Iscrizione Registro Imprese n. 94020500032 - R.E.A. di Novara 188981 
P. Iva 01638760031 - C.F. 94020500032 - TEL. 0321/48381 - FAX 0321/403018 - E - mail: assa@assa.it - Internet: www.assa.it 

 

 
 
 
 

Il Direttore Generale e RUP 
Dr. Alessandro Battaglino  

 

DATA

PROT 
AFFIDAMENTO
 NUMERO

FORNITORE/I OGGETTO CIG IMPORTO €  NOTE

27/12/2024 OR24000370 DIERRE DIMENSIONI RICAMBI SPA
VIA PRENESTINA 1144
00132 ROMA RM

FORNITURA FILTRI, BRACCI COLLEGAMENTO ETC PER MEZZI 
AZIENDALI VARI

B506AD6D04 922,40               

27/12/2024 OR24000371 LINEA STRADALE S.R.L.
VIA A. VOLTA 7/A 
23845 COSTA MASNAGA (LC)

FORNITURA KIT MINIGONNE E SENSORI PER SPAZZATRICI VARIE
B506B5ED3F 549,00               

27/12/2024 OR24000372 TECNOINDUSTRIE MERLO SPA
VIA VALLE GRANA, 58
12020 BERNEZZO FR. SAN ROCCO (CN)

FORNITURA VALVOLE,  BOBINE ETC PER ATTREZZATURE AZIMUT 
B506BA3632 361,87               

31/12/2024 ORDINE 
DIRETTO DI 
ACQUISTO N.   
8297994
PROT 15905

ENIMOOV S.P.A.
VIA GIORGIO RIBOTTA 51
00121 ROMA (RM)

CONVENZIONE CONSIP CARBURANTE EXTRARETE E GASOLIO DA 
RISCALDAMENTO ED 13
FORNITURA DI LITRI 6000 DI GASOLIO  PER AUTOTRAZIONE - CIG 
CONVENZIONE NUMERO A030E34F62

B5137C2862 7.687,20           

IMPORTO PRESUNTO 
CALCOLATO SUL LISTINO 
CONSIP DAL  23/12/2024 

AL  29/12/2024

31/12/2024 15906 TIM S.P.A
VIA GAETANO NEGRI 1
20123 MILANO

CONTRATTO TELEFONIA MOBILE CON NOLEGGIO APPARATI PER 
36 MESI B5117F3891 37.750,00         IMPORTO PRESUNTO


		2025-02-03T14:40:49+0000
	Battaglino Alessandro




